

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2019

### **PBentsen Holding ApS**

Vedbæk Stationsvej 20B  
2950 Vedbæk

CVR nr. 32939910

#### **Indsender:**

Revisionskontoret i Faxø  
Granvej 2  
4640 Faxø

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

#### **Dirigent**

Peter Bentsen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

PBentsen Holding ApS  
Vedbæk Stationsvej 20B  
2950 Vedbæk

Telefon: 5125 8089  
Email: pb@psn.dk

CVR-nr.: 32939910  
Stiftelsesdato: 19. maj 2010  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Peter Bentsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. maj 2020, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 820.999.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2020 på samme niveau som for indeværende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab		-3.125	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		837.736	1.826.571
Andre finansielle omkostninger		-13.612	-7.025
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>820.999</b>	<b>1.816.546</b>
Skat af årets resultat		3.683	2.205
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>824.682</b>	<b>1.818.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		837.736	1.155.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		-68.354	608.949
<b>Disponeret i alt</b>		<b>824.682</b>	<b>1.818.751</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1.		
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>4.694.038</u>	<u>4.812.302</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.694.038</b></u>	<u><b>4.812.302</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.694.038</b></u>	<u><b>4.812.302</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Skatteaktiv		<u>22.423</u>	<u>18.740</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>22.423</b></u>	<u><b>18.740</b></u>
Likvide beholdninger		<u>2.427.955</u>	<u>1.572.219</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>2.427.955</b></u>	<u><b>1.572.219</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.450.378</b></u>	<u><b>1.590.959</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>7.144.416</b></u></u>	<u><u><b>6.403.261</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	2.		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.267.038	3.429.302
Overført overskud eller underskud		2.721.760	2.790.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.124.098</b>	<b>6.353.416</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		17.818	47.345
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.318</b>	<b>49.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.318</b>	<b>49.845</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.144.416</b>	<b>6.403.261</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	<b>Associerede selskaber</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Anskaffelsessum:</b>	
Anskaffelsessum, primo	427.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>427.000</b>
<b>Værdiregulering:</b>	
Værdiregulering, primo	4.385.302
Årets resultat	837.736
Udloddet udbytte	-956.000
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>4.267.038</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>4.694.038</b>

	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Associerede selskaber</b>		
Poul Sejr Nielsen Holding ApS	427.000	20 %
Klintehøj Vænge 7, 3460 Birkerød		

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Datter- selskabs- reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, 1. januar 2019	80.000	3.429.302	2.790.114	54.000	6.353.416
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	837.736	-68.354	55.300	824.682
Udbetalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>4.267.038</b>	<b>2.721.760</b>	<b>55.300</b>	<b>7.124.098</b>

Selskabskapitalen består af 80 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
